Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.01.2021                                                                                                    № 15-па

	Об отмене постановления администрации Магинского сельского поселения от 12.01.2021 № 3-па

          В целях приведения нормативно - правовых актов с действующим законодательством, администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Постановление администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 12.01.2021 № 3-па «Об утверждении муниципальной Программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» (с изменениями), отменить.
          2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                              В.Е. Мавровский